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Telewizja kablowa 
stanie się sprawą 
mieszkańców
Zawrzyj teraz swoją własną umowę

1 Vodafone TV Connect Start: Cena wynika z umowy ramowej zawartej między wynajmującym Ci lokal i spółkami 
Vodafone Deutschland GmbH i Vodafone West GmbH (cena specjalna GEWOBAG 3,50 € z VAT). Ma ona zastosowanie 
dla Twojej umowy indywidualnej w odniesieniu do pakietu „Vodafone TV Connect Start“ tak długo, jak obowiązuje. 
Minimalny okres obowiązywania umowy indywidualnej dla pakietu „Vodafone TV Connect Start“: 24 miesiące. Okres 
wypowiedzenia z końcem minimalnego okresu obowiązywania umowy wynosi 1 miesiąc. Jeśli nie dojdzie do termino-
wego wypowiedzenia umowy pod koniec minimalnego okresu jej obowiązywania, umowa obowiązuje dalej na czas 
nieokreślony i może zostać wypowiedziana w dowolnym momencie z zachowaniem okresu wypowiedzenia wynoszą-
cego 1 miesiąc. Umowa indywidualna dot. pakietu „Vodafone TV Connect Start“ ulegnie automatycznemu rozwiąza-
niu wraz z końcem obowiązywania wyżej wspomnianej umowy ramowej. Oferta dostępna tylko w budynkach 
obsługiwanych przez Vodafone Deutschland GmbH i Vodafone West GmbH w obrębie obsługiwanego obszaru. Opłata 
aktywacyjna nie jest pobierana. 
2 Vodafone GigaTV Cable: Koszt pakietu GigaTV Cable wynosi 9,99 €/miesiąc. Od 7 miesiąca płacisz 14,99 €/miesiąc. 
Minimalny okres obowiązywania umowy: 24 miesiące. Okres wypowiedzenia z końcem minimalnego okresu obowią-
zywania umowy wynosi 1 miesiąc. Jeśli nie dojdzie do terminowego wypowiedzenia umowy pod koniec minimalnego 
okresu jej obowiązywania, umowa obowiązuje dalej na czas nieokreślony i może zostać wypowiedziana w dowolnym 
momencie z zachowaniem okresu wypowiedzenia wynoszącego 1 miesiąc. Umowa na pakiet Vodafone GigaTV Cable 
zawiera usługę Vodafone Premium z 2 bezpłatnymi miesiącami. Od 3 miesiąca płacisz 9,99 €/miesiąc. Nie ma to za-
stosowania, jeśli posiadasz już niemiecki produkt płatnej telewizji od Vodafone Deutschland. Możliwość wypowiedze-
nia w dowolnym momencie z zachowaniem okresu wypowiedzenia wynoszącego 1 miesiąc. Warunkiem jest 
posiadanie łącza płatnej telewizji kablowej od Vodafone czy też umowy na pakiet Vodafone TV Connect lub Vodafone 
TV Connect Start. Jeśli jeszcze ich nie posiadasz, sprawdź proszę koszt udostępnienia w Twojej lokalizacji. Pakiet TV 
Connect otrzymasz przykładowo w cenie 14,99 € zamiast 19,99 €/miesiąc. Obniżona cena obowiązuje tylko tak 
długo, jak obowiązuje umowa na Vodafone TV lub GigaTV Cable. W razie jej wygaśnięcia, koszt pakietu Vodafone TV 
Connect będzie wynosił 19,99 €/miesiąc. Minimalny okres obowiązywania: 24 miesiące, okres wypowiedzenia: 1 mie-
siąc. Urządzenie umożliwiające korzystanie z pakietu GigaTV zostanie udostępnione Ci na czas obowiązywania 
umowy i jest potem do zwrotu. Urządzenia Vodafone GigaTV Cable Box wymagają stałego dostępu do internetu. Zale-
cana prędkość łącza: co najmniej 10 Mb/s, dla korzystania z treści o jakości UHD co najmniej 25 Mb/s. Na skutek 
 podwójnego korzystania z treści wymagana minimalna przepustowość Twojego łącza internetowego zwiększa się. 
Do korzystania z aplikacji Giga TV potrzebne są odpowiednie urządzenia mobilne z dostępem do internetu. Użytkow-
nicy przebywający czasowo w innym kraju będącym członkiem Unii Europejskiej mogą korzystać z aplikacji na miej-
scu zgodnie z rozporządzeniem UE dot. transgranicznego przenoszenia na rynku wewnętrznym usług online. Jakość 
usług może odbiegać od jakości w państwie członkowskim miejsca zamieszkania. W aplikacjach GigaTV można zare-
jestrować maksymalnie 3 urządzenia. Jednoczesne korzystanie z treści jest możliwe na maksymalnie 2 urządzeniach 
mobilnych. W przypadku korzystania z oferty ograniczonej czasowo (VoD), jednoczesne korzystanie z tych samych 
treści nie jest możliwe. Oferta aplikacji Vodafone GigaTV zależy od udostępnionego połączenia internetowego oraz 
urządzenia mobilnego i może się różnić od urządzenia Vodafone GigaTV Cable Box. Tylko w budynkach obsługiwa-
nych przez Vodafone w obrębie obsługiwanego obszaru. Połączenie kablowe z punktu przekazania do gniazdka do-
mowego musi być dostępne.
3 Kanały telewizyjne dostępne przez GigaTV Cable Box 2: 57 kanałów HD jest obecnie podłączonych do sieci 
 Vodafone Deutschland. Do 28 z nich można odbierać bezpłatnie. Ponadto 86 kanałów telewizyjnych w jakości SD jest 
obecnie podłączonych do sieci Vodafone Deutschland. Do 69 z nich można odbierać bezpłatnie. Aby móc odbierać 
dodatkowe kanały telewizyjne, potrzebna jest karta Smartcard lub urządzenie GigaTV 4K Box. Wymogi te nie obowią-
zują dla nadawców publicznych w jakości HD oraz kanałów QVC HD, HSE24 HD i wielu kanałów w jakości SD (stan infor-
macji: luty 2023 r.). Warunkiem odbierania wszystkich kanałów jest podłączenie do zmodernizowanej w kierunku 
862 Mhz, szerokopasmowej sieci kablowej Vodafone oraz sieć domowa 862 MHz. Jeśli co najmniej jedna z tych sieci 
nie jest zmodernizowana w kierunku 862 MHz, będziesz odbierać mniej kanałów. Więcej informacji na temat kanałów 
odbieranych w Twojej lokalizacji otrzymasz na stronie vodafone.de/tv-sender lub telefonicznie pod numerem 
0800 664 93 97.
4 Serwisy streamingowe: Wymagany jest dodatkowy abonament.
5 GigaZuhause 1000 Kabel: Od 7 miesiąca obowiązuje opłata w wysokości 59,99 €/miesiąc. Minimalny okres obo-
wiązywania umowy: 24 miesiące. Okres wypowiedzenia z końcem minimalnego okresu obowiązywania umowy: 
1 miesiąc. Jeśli nie dojdzie do terminowego wypowiedzenia umowy pod koniec minimalnego okresu jej obowiązywa-
nia, umowa przedłuży się automatycznie na czas nieokreślony i może zostać wypowiedziana w dowolnym momencie 
z zachowaniem okresu wypowiedzenia wynoszącego 1 miesiąc. Opłata jednorazowa: 79,98 € (składa się na nią opłata 
aktywacyjna w wysokości 69,99 € i ryczałtowa opłata za dostawę wynosząca 9,99€). Wraz z bezpłatnym pakietem 
bezpieczeństwa internetowego dla 2 urządzeń przez 2 miesiące użytkowania. Od 3 miesiąca koszt pakietu bezpie-
czeństwa internetowego wynosi 3,99 €/miesiąc. W kraju związkowym Nadrenia Północna-Westfalia, Hesja i Badenia- 
Wirtembergia pakiet jest dostępny na 3 urządzeniach przez 3 miesiące bezpłatnie, a jego koszt od 4 miesiąca użytko-
wania wynosi 3,99 €/miesiąc. Możliwość rozwiązania umowy w dowolnym momencie z zachowaniem okresu wypo-
wiedzenia wynoszącego 1 miesiąc. Bezpłatne nielimitowane połączenia do niemieckiej sieci telefonii stacjonarnej 
i komórkowej. Nie obejmuje połączeń na stacjonarne numery specjalne. Połączenia międzynarodowe, np. z USA, od 
9,9 centów/min. Usługa Call-by-Call i Preselection nie są dostępne. Wymagany ruter WLAN zostanie udostępniony na 
czas obowiązywania umowy i należy go zwrócić po jej wygaśnięciu. Proszę zwrócić uwagę na dostępność usługi: Pro-
dukty kablowe GigaZuhause są dostępne dla wielu nowych obszarów i zmodernizowanych sieci domowych. Sprawdź, 
czy możesz korzystać z produktów w wybranym obiekcie. Tylko dla nowych klientów korzystających z usług kablo-
wych GigaZuhause, którzy nie posiadali w swoim gospodarstwie domowym w ciągu ostatnich 3 miesięcy łącza inter-
netowego ani telefonicznego Vodafone.
6 Do 4 razy szybsze niż w przypadku łącza DSL: Wychodząc z założenia, że maksymalna prędkość pobierania wy-
nosi 1 000Mb/s w przypadku łącza kablowego i 250 Mb/s w przypadku łącza DSL.

Stan informacji: maj 2023 r. Prawo do zmian i błędów zastrzeżone. Wszystkie ceny zawierają 19% VAT. 

Operator oferujący produkty kablowe w kraju związkowym Badenia-Wirtembergia, Hesja i Nadrenia Północna- 
Westfalia: Vodafone West GmbH, Ferdinand-Braun-Platz 1, 40549 Düsseldorf, we wszystkich pozostałych krajach 
związkowych: Vodafone Deutschland GmbH · Betastr. 6–8, 85774 Unterföhring



Co jeszcze umożliwia Ci łącze telewizji 
kablowej?
Szybkie i niezawodne korzystanie z internetu. Przejdź na pakiet 
GigaZuhause.
•  Maksymalna prędkość pobierania 1000 Mb/s, czyli do 4 razy większa  

niż w przypadku naszego najszybszego łącza DSL5, 6

•  W cenie nielimitowane połączenia do sieci stacjonarnej na terenie 
Niemiec5 

Jeszcze więcej rozrywki. Zamów dodatkowo pakiet GigaTV.2

•  Do 57 kanałów telewizyjnych w jakości HD i do 86 kanałów w jakości SD3

• Bogata mediateka
•  Możliwość rozszerzenia o serwisy streamingowe takie, jak Netflix,  

DAZN lub Amazon Prime Video4

Jakie będziesz mieć z tego 
korzyści?
Dzięki pakietowi Vodafone TV Connect Start1 możesz dalej 
oglądać telewizję kablową tak, jak dotychczas. Nie potrzebujesz 
żadnych nowych urządzeń. Wszystkie Twoje kanały będą dostępne 
w dotychczasowej kolejności. 

 Oglądaj telewizję tak, jak dotychczas

 Duży wybór kanałów

 Wysoka niezawodność

Co się u Ciebie zmieni?
Vodafone udostępnia telewizję kablową dla Twojego adresu. 

Koszty korzystania z telewizji były dotychczas uwzględnione 
w opłatach eksploatacyjnych lokalu. Ustawodawca wprowadził  
tu zmiany. 

Jeśli dalej chcesz oglądać telewizję kablową, potrzebujesz 
indywidualnej umowy z Vodafone na udostępnienie telewizji 
kablowej. Zawrzyj umowę na udostępnienie telewizji kablowej 
TV Connect Start1 i oglądaj dalej ulubione programy bez zakłóceń 
i w najlepszej jakości obrazu.

Co musisz zrobić, aby móc dalej 
oglądać telewizję kablową? 
Wybierz indywidualną umowę na korzystanie z telewizji kablowej  
od Vodafone, jeśli dalej chcesz móc oglądać telewizję.

Zawrzyj teraz swoją własną 
umowę, jeśli dalej chcesz 
korzystać z telewizji kablowej.

Zawrzyj umowę online:

bewohnerplus.de/gewobag


